
Протокол № 610815
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.04.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.04.2024 18:29

Реєстраційний номер
лота: 548573

Найменування майна:
Мобільний телефон марки "Xiaomi", модель "Redmi 9A"
в корпусі синього кольору, ІМЕІ
№1:863328053061256/80, ІМЕІ№2 863328053061264/80,
б/в

Місцезнаходження
майна:

Тернопільська область місто Чортків вулиця Л.Українки,3

Стартова ціна: 100.00 грн.
Ціна продажу: 1 030.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 5.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 14, час: 2024-04-15 09:08:28,
цінова пропозиція: 100.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2024-04-15 09:55:59,
цінова пропозиція: 105.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-15 10:51:43,
цінова пропозиція: 110.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-04-15 11:28:28,
цінова пропозиція: 115.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-04-15 12:00:41,
цінова пропозиція: 120.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-04-15 13:37:44,
цінова пропозиція: 125.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-15 13:49:56,
цінова пропозиція: 130.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-04-15 14:12:09,
цінова пропозиція: 135.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-15 14:26:15,
цінова пропозиція: 140.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-04-15 14:42:31,
цінова пропозиція: 145.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-15 14:50:05,
цінова пропозиція: 150.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-04-15 14:50:34,
цінова пропозиція: 155.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-15 15:22:59,
цінова пропозиція: 160.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:37:34,
цінова пропозиція: 165.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:37:39,
цінова пропозиція: 170.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:37:43,
цінова пропозиція: 175.00 грн.



  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:37:45,
цінова пропозиція: 180.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:37:48,
цінова пропозиція: 185.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:37:51,
цінова пропозиція: 190.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:37:57,
цінова пропозиція: 195.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:38:00,
цінова пропозиція: 200.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:38:04,
цінова пропозиція: 205.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:38:07,
цінова пропозиція: 210.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-15 15:43:45,
цінова пропозиція: 215.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-15 15:44:40,
цінова пропозиція: 220.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:44:45,
цінова пропозиція: 225.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:44:50,
цінова пропозиція: 230.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:44:54,
цінова пропозиція: 235.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:02,
цінова пропозиція: 240.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:04,
цінова пропозиція: 245.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:07,
цінова пропозиція: 250.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:09,
цінова пропозиція: 255.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:11,
цінова пропозиція: 260.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:14,
цінова пропозиція: 265.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:16,
цінова пропозиція: 270.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:18,
цінова пропозиція: 275.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:20,
цінова пропозиція: 280.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:22,
цінова пропозиція: 285.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:25,
цінова пропозиція: 290.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:27,
цінова пропозиція: 295.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:29,
цінова пропозиція: 300.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:31,
цінова пропозиція: 305.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:34,
цінова пропозиція: 310.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:36,
цінова пропозиція: 315.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:38,
цінова пропозиція: 320.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:41,
цінова пропозиція: 325.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:43,
цінова пропозиція: 330.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:45,
цінова пропозиція: 335.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:48,
цінова пропозиція: 340.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:50,
цінова пропозиція: 345.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:52,
цінова пропозиція: 350.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:54,
цінова пропозиція: 355.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:45:56,
цінова пропозиція: 360.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:45:59,
цінова пропозиція: 365.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:01,
цінова пропозиція: 370.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:03,
цінова пропозиція: 375.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:05,
цінова пропозиція: 380.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:07,
цінова пропозиція: 385.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:10,
цінова пропозиція: 390.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:12,
цінова пропозиція: 395.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:15,
цінова пропозиція: 400.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:17,
цінова пропозиція: 405.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:19,
цінова пропозиція: 410.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:21,
цінова пропозиція: 415.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:23,
цінова пропозиція: 420.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:26,
цінова пропозиція: 425.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:28,
цінова пропозиція: 430.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:30,
цінова пропозиція: 435.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:32,
цінова пропозиція: 440.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:34,
цінова пропозиція: 445.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:36,
цінова пропозиція: 450.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:38,
цінова пропозиція: 455.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:41,
цінова пропозиція: 460.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:43,
цінова пропозиція: 465.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:45,
цінова пропозиція: 470.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:47,
цінова пропозиція: 475.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:50,
цінова пропозиція: 480.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:52,
цінова пропозиція: 485.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:46:54,
цінова пропозиція: 490.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:46:56,
цінова пропозиція: 495.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:00,
цінова пропозиція: 500.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:02,
цінова пропозиція: 505.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:04,
цінова пропозиція: 510.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:06,
цінова пропозиція: 515.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:08,
цінова пропозиція: 520.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:10,
цінова пропозиція: 525.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:13,
цінова пропозиція: 530.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:15,
цінова пропозиція: 535.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:17,
цінова пропозиція: 540.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:19,
цінова пропозиція: 545.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:21,
цінова пропозиція: 550.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:24,
цінова пропозиція: 555.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:26,
цінова пропозиція: 560.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:28,
цінова пропозиція: 565.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:30,
цінова пропозиція: 570.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:32,
цінова пропозиція: 575.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:35,
цінова пропозиція: 580.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:37,
цінова пропозиція: 585.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:39,
цінова пропозиція: 590.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:42,
цінова пропозиція: 595.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:44,
цінова пропозиція: 600.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:46,
цінова пропозиція: 605.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:49,
цінова пропозиція: 610.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:51,
цінова пропозиція: 615.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:53,
цінова пропозиція: 620.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:47:55,
цінова пропозиція: 625.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:47:58,
цінова пропозиція: 630.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:00,
цінова пропозиція: 635.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:02,
цінова пропозиція: 640.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:04,
цінова пропозиція: 645.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:06,
цінова пропозиція: 650.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:09,
цінова пропозиція: 655.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:11,
цінова пропозиція: 660.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:13,
цінова пропозиція: 665.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:16,
цінова пропозиція: 670.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:18,
цінова пропозиція: 675.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:20,
цінова пропозиція: 680.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:23,
цінова пропозиція: 685.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:26,
цінова пропозиція: 690.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:33,
цінова пропозиція: 695.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:35,
цінова пропозиція: 700.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:37,
цінова пропозиція: 705.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:40,
цінова пропозиція: 710.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:42,
цінова пропозиція: 715.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:44,
цінова пропозиція: 720.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:47,
цінова пропозиція: 725.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:49,
цінова пропозиція: 730.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:52,
цінова пропозиція: 735.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:54,
цінова пропозиція: 740.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:48:57,
цінова пропозиція: 745.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:48:59,
цінова пропозиція: 750.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:01,
цінова пропозиція: 755.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:03,
цінова пропозиція: 760.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:05,
цінова пропозиція: 765.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:08,
цінова пропозиція: 770.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:10,
цінова пропозиція: 775.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:12,
цінова пропозиція: 780.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:14,
цінова пропозиція: 785.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:17,
цінова пропозиція: 790.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:20,
цінова пропозиція: 795.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:22,
цінова пропозиція: 800.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:25,
цінова пропозиція: 805.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:28,
цінова пропозиція: 810.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:31,
цінова пропозиція: 815.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:34,
цінова пропозиція: 820.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:36,
цінова пропозиція: 825.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:39,
цінова пропозиція: 830.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:41,
цінова пропозиція: 835.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:44,
цінова пропозиція: 840.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:47,
цінова пропозиція: 845.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:49,
цінова пропозиція: 850.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:52,
цінова пропозиція: 855.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:49:55,
цінова пропозиція: 860.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:49:57,
цінова пропозиція: 865.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:00,
цінова пропозиція: 870.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:03,
цінова пропозиція: 875.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:06,
цінова пропозиція: 880.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:09,
цінова пропозиція: 885.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:11,
цінова пропозиція: 890.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:14,
цінова пропозиція: 895.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:16,
цінова пропозиція: 900.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:18,
цінова пропозиція: 905.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:21,
цінова пропозиція: 910.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:23,
цінова пропозиція: 915.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:25,
цінова пропозиція: 920.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:28,
цінова пропозиція: 925.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:30,
цінова пропозиція: 930.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:32,
цінова пропозиція: 935.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:35,
цінова пропозиція: 940.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:37,
цінова пропозиція: 945.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:39,
цінова пропозиція: 950.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:42,
цінова пропозиція: 955.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:44,
цінова пропозиція: 960.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:47,
цінова пропозиція: 965.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:49,
цінова пропозиція: 970.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:51,
цінова пропозиція: 975.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:50:54,
цінова пропозиція: 980.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:50:57,
цінова пропозиція: 985.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:51:00,
цінова пропозиція: 990.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:51:02,
цінова пропозиція: 995.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:51:04,
цінова пропозиція: 1 000.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:51:07,
цінова пропозиція: 1 005.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:51:09,
цінова пропозиція: 1 010.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:51:12,
цінова пропозиція: 1 015.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-04-15 15:51:14,
цінова пропозиція: 1 020.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-04-15 15:51:17,
цінова пропозиція: 1 025.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-15 16:10:09,
цінова пропозиція: 1 030.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-04-15 16:36:52,
цінова пропозиція: 1 035.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-04-15 17:56:36,
цінова пропозиція: 1 040.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 21, час: 2024-04-15 17:57:14,
особлива ставка: 404.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-15 17:58:35,
особлива ставка: 405.01 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-04-15 18:13:25,
особлива ставка: 423.45 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-04-15 18:19:51,
особлива ставка: 607.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-15 17:34:17,
особлива ставка: 701.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2024-04-15 17:52:18,
особлива ставка: 707.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-15 18:04:51,
особлива ставка: 709.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-15 18:09:27,
особлива ставка: 807.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-04-15 17:58:28,
особлива ставка: 1 041.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Соломін Олександр Олександрович (Учасник: 17 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

46.50 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

978.50 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Чортківський відділ державної виконавчої
служби у Чортківському районі Тернопільської області
Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA388201720355219034600700580
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34652974,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 610815 від 07.05.2024, лот № 548573 , ЄДРВП № 73407582,
переможець Учасник17

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 07.05.2024 13:25:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


